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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Identitas Responden  

No Nama Responden Umur(Tahun) pendidikan 

Lama 

berusahatani 

(Tahun) 

Tanggungan 

keluarga 

(Orang) 

Luas 

lahan 

(Are) 

Luas 

lahan 

(Ha) 

1 Modestus Oryandus Taek 34 S1 13 4 75 0,75 

2 Hendrikus Say 58 SMA 25 3 100 1 

3 Olimpia Victoria Bukifan 56 SMA 17 4 25 0,25 

4 Antonius Boki 33 SD 12 3 100 1 

5 Fhilipus Manek 37 SD 13 2 35 0,35 

6 Yakobus Fahik 58 SMA 30 6 100 1 

7 Jonisius Fahik 43 SD 20 5 50 0,5 

8 Carlus Berek 79 SD 35 3 100 1 

9 Yulius Bukifan 34 SMP 13 4 70 0,7 

10 Yohanes F.I Manehat 29 SMA 10 2 100 1 

11 Engelbertus S.Kolo 36 S1 13 5 30 0,3 

12 Yuventus L.Manehat 34 SMA 13 3 100 1 

13 Yohanes Book 59 SD 30 7 100 1 

14 Yustina Bukifan 29 S1 10 2 30 0,3 

15 Gabriel Manehat 45 SD 20 4 70 0,7 

16 Modesta Lin 54 SD 20 2 25 0,25 

17 Mikhael Tanesi 59 SD 25 4 100 1 

18 Yohanes Pae Besi 37 SMA 13 5 25 0,25 

19 Marteda Waly 33 SMP 13 4 30 0,3 

20 Bonavasius H.Sanbein 30 S1 10 3 50 0,5 

21 Susana Marlinda Lipikuni 29 S1 10 3 25 0,25 

22 Melkiades Tulasi 30 S1 12 4 50 0,5 

23 Vinsensius A.Tulasi 38 S1 12 4 100 1 

24 Kanisius Tulasi 36 S1 13 4 100 1 

25 Yuvenalis Bukifan 33 SMA 13 3 100 1 

26 Benyamin Book 53 SD 25 4 50 0,5 

27 Agustonce E.Nabuasa 32 S1 13 3 40 0,4 

28 Kristina Maria Agnes Ase 29 S1 10 4 20 0,2 

29 Kristovel T.D Tubulau 52 SMA 20 5 25 0,25 

30 Maria Fatima Bukifan 33 SMA 10 4 30 0,3 

31 Gregorius Padoli 64 SD 25 5 100 1 

32 Andreas Saku 35 SMA 12 3 50 0,5 

33 Stevanus Book Pae Besi 43 SMP 20 6 50 0,5 

34 Dominikus Taek 53 SMA 25 5 70 0,7 

35 Lambertus Luan 30 SD 12 3 35 0,35 

36 Dominggus A.pae Besi 37 SD 15 4 100 1 

37 Yustinus O.Tubulau 58 SMA 20 5 25 0,25 

38 Fransiskus Fahik 59 SMA 25 5 100 1 

39 Maria Goreti Muti 59 SD 30 2 35 0,35 

40 Benediktus Book 59 SD 25 5 40 0,4 

Total Total 1.739  689 156 2.460 24,6 

Rata-

rata Rata-rata 43  18 4 62 0,615 
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Y X1 X2 X3 X4 X5 LNY LNX1 

LN 

X2 

 LN 

X3 

LN 

X4 LNX5 

3.500 0,75 40 30 200 5 1.25 4.32 3.69 
 

3.40 5.30 1.61 

6.500 1 50 31 200 7 1.87 .00 3.91 
 

3.43 5.30 1.95 

2.000 0,25 10 31 100 3 .69 3.22 2.30 
 

3.43 4.61 1.10 

5.500 1 50 29 200 7 1.70 .00 3.91 
 

3.37 5.30 1.95 

2.800 0,35 15 26 100 3 1.03 3.56 2.71 
 

3.26 4.61 1.10 

5.600 1 50 33 200 7 1.72 .00 3.91 
 

3.50 5.30 1.95 

4.000 0,5 30 28 100 4 1.39 1.61 3.40 
 

3.33 4.61 1.39 

6.200 1 50 27 200 7 1.82 .00 3.91 
 

3.30 5.30 1.95 

3.000 0,7 30 29 200 6 1.10 1.95 3.40 
 

3.37 5.30 1.79 

5.700 1 50 29 200 7 1.74 .00 3.91 
 

3.37 5.30 1.95 

2.300 0,3 15 32 100 3 .83 1.10 2.71 
 

3.47 4.61 1.10 

6.000 1 50 28 200 7 1.79 .00 3.91 
 

3.33 5.30 1.95 

5.000 1 50 34 200 7 1.61 .00 3.91 
 

3.53 5.30 1.95 

2.200 0,3 15 27 100 3 .79 1.10 2.71 
 

3.30 4.61 1.10 

4.000 0,7 30 29 200 6 1.39 1.95 3.40 
 

3.37 5.30 1.79 

2.200 0,25 10 27 100 3 .79 3.22 2.30 
 

3.30 4.61 1.10 

5.400 1 60 32 200 7 1.69 .00 4.09 
 

3.47 5.30 1.95 

2.000 0,25 15 31 100 3 .69 3.22 2.71 
 

3.43 4.61 1.10 

2.300 0,3 20 28 100 3 .83 1.10 3.00 
 

3.33 4.61 1.10 

3.500 0,5 20 27 100 4 1.25 1.61 3.00 
 

3.30 4.61 1.39 

2.000 0,25 10 28 100 7 .69 3.22 2.30 
 

3.33 4.61 1.95 

3.200 0,5 20 30 100 4 1.16 1.61 3.00 
 

3.40 4.61 1.39 

5.800 1 50 35 200 7 1.76 .00 3.91 
 

3.56 5.30 1.95 

5.800 1 50 31 200 7 1.76 .00 3.91 
 

3.43 5.30 1.95 

6.000 1 50 29 200 8 1.79 .00 3.91 
 

3.37 5.30 2.08 

3.500 0,5 20 29 100 4 1.25 1.61 3.00 
 

3.37 4.61 1.39 

3.400 0,4 20 27 100 3 1.22 1.39 3.00 
 

3.30 4.61 1.10 

1.500 0,2 10 27 100 3 .41 .69 2.30 
 

3.30 4.61 1.10 

2.200 0,25 20 29 100 3 .79 3.22 3.00 
 

3.37 4.61 1.10 

2.600 0,3 20 31 100 3 .96 1.10 3.00 
 

3.43 4.61 1.10 

5.800 1 50 27 200 7 1.76 .00 3.91 
 

3.30 5.30 1.95 

4.200 0,5 20 26 100 5 1.44 1.61 3.00 
 

3.26 4.61 1.61 

4.000 0,5 20 28 100 4 1.39 1.61 3.00 
 

3.33 4.61 1.39 

5.000 0,7 30 30 200 6 1.61 1.95 3.40 
 

3.40 5.30 1.79 

2.900 0,35 15 29 100 3 1.06 3.56 2.71 
 

3.37 4.61 1.10 

5.500 1 50 28 200 7 1.70 .00 3.91 
 

3.33 5.30 1.95 

2.300 0,25 14 29 100 3 .83 3.22 2.64 
 

3.37 4.61 1.10 

5.800 1 50 32 100 7 1.76 .00 3.91 
 

3.47 4.61 1.95 

2.400 0,35 15 28 100 3 .88 3.56 2.71 
 

3.33 4.61 1.10 
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Lampiran 2. Biaya Penyusutan 

Pacul garu 

No 

Jumlah 

Barang 

harga beli 

(Rp) 
total harga 

(Rp) 

sisa harga 

(Rp) UE 

penyusutan 

(Rp) 

jumlah 

barang 

harga beli 

(Rp) 

total 

harga 

(Rp) 

sisa 

Harga 

(Rp) UE 

Penyusutan 

(Rp) 

1 3 120.000 360.000 36.000 6 354.000 2 50.000 100.000 10.000 6 98.333 

2 3 120.000 360.000 36.000 10 356.400 2 50.000 100.000 10.000 10 99.000 

3 3 120.000 360.000 36.000 5 352.800 2 50.000 100.000 10.000 5 98.000 

4 3 120.000 360.000 36.000 12 357.000 3 50.000 150.000 15.000 12 148.750 

5 4 120.000 480.000 48.000 10 475.200 2 50.000 100.000 10.000 10 99.000 

6 3 120.000 360.000 36.000 15 357.600 2 50.000 100.000 10.000 15 99.333 

7 4 120.000 480.000 48.000 20 477.600 2 50.000 100.000 10.000 20 99.500 

8 5 120.000 600.000 60.000 8 592.500 3 50.000 150.000 15.000 8 148.125 

9 5 120.000 600.000 60.000 5 588.000 2 50.000 100.000 10.000 5 98.000 

10 3 120.000 360.000 36.000 10 356.400 2 50.000 100.000 10.000 10 99.000 

11 3 120.000 360.000 36.000 6 354.000 3 50.000 150.000 15.000 6 147.500 

12 5 120.000 600.000 60.000 8 592.500 2 50.000 100.000 10.000 8 98.750 

13 4 120.000 480.000 48.000 6 472.000 2 50.000 100.000 10.000 6 98.333 

14 3 120.000 360.000 36.000 10 356.400 2 50.000 100.000 10.000 10 99.000 

15 5 120.000 600.000 60.000 20 597.000 2 50.000 100.000 10.000 20 99.500 

16 4 120.000 480.000 48.000 20 477.600 2 50.000 100.000 10.000 20 99.500 

17 5 120.000 600.000 60.000 15 596.000 3 50.000 150.000 15.000 15 149.000 

18 4 120.000 480.000 48.000 10 475.200 3 50.000 150.000 15.000 10 148.500 

19 3 120.000 360.000 36.000 8 355.500 3 50.000 150.000 15.000 8 148.125 

20 5 120.000 600.000 60.000 10 594.000 2 50.000 100.000 10.000 10 99.000 

21 5 120.000 600.000 60.000 10 594.000 2 50.000 100.000 10.000 10 99.000 

22 4 120.000 480.000 48.000 12 476.000 2 50.000 100.000 10.000 12 99.167 

23 4 120.000 480.000 48.000 12 476.000 2 50.000 100.000 10.000 12 99.167 

24 5 120.000 600.000 60.000 10 594.000 3 50.000 150.000 15.000 10 148.500 

25 4 120.000 480.000 48.000 8 474.000 3 50.000 150.000 15.000 8 148.125 

26 4 120.000 480.000 48.000 25 478.080 2 50.000 100.000 10.000 25 99.600 

27 4 120.000 480.000 48.000 12 476.000 3 50.000 150.000 15.000 12 148.750 

28 5 120.000 600.000 60.000 10 594.000 2 50.000 100.000 10.000 10 99.000 

29 4 120.000 480.000 48.000 20 477.600 3 50.000 150.000 15.000 20 149.250 

30 4 120.000 480.000 48.000 10 475.200 3 50.000 150.000 15.000 10 148.500 

31 6 120.000 720.000 72.000 25 717.120 2 50.000 100.000 10.000 25 99.600 

32 4 120.000 480.000 48.000 12 476.000 3 50.000 150.000 15.000 12 148.750 

33 4 120.000 480.000 48.000 20 477.600 3 50.000 150.000 15.000 20 149.250 

34 3 120.000 360.000 36.000 25 358.560 2 50.000 100.000 10.000 25 99.600 

35 5 120.000 600.000 60.000 12 595.000 3 50.000 150.000 15.000 12 148.750 

36 3 120.000 360.000 36.000 15 357.600 2 50.000 100.000 10.000 15 99.333 
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37 3 120.000 360.000 36.000 20 358.200 3 50.000 150.000 15.000 20 149.250 

38 4 120.000 480.000 48.000 25 478.080 2 50.000 100.000 10.000 25 99.600 

39 6 120.000 720.000 72.000 15 715.200 2 50.000 100.000 10.000 15 99.333 

40 5 120.000 600.000 60.000 25 597.600 2 50.000 100.000 10.000 25 99.600 

total 163 4.800.000 19.560.000 1.956.000 537 19.383.540 95 2.000.000 4.750.000 475.000 537 4.706.375 
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Sabit mesin pompa 

jumlah 

barang 

(Rp) 

harga beli 

(Rp) 

total 

harga(Rp) 

Sisa 

Hrga 

(Rp) UE 

Penyusutan 

(Rp) 

jumlah 

Brang 

harga 

Beli(Rp) 

total 

Harga(Rp) 

sisa 

Harga(Rp) UE penyustan(Rp) 

4 60.000 240.000 24.000 6 236.000 1 70.000 70.000 7.000 6 68.833 

5 60.000 300.000 30.000 10 297.000 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

3 60.000 180.000 18.000 5 176.400 1 70.000 70.000 7.000 5 68.600 

4 60.000 240.000 24.000 12 238.000 1 70.000 70.000 7.000 12 69.417 

5 60.000 300.000 30.000 10 297.000 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

4 60.000 240.000 24.000 15 238.400 1 70.000 70.000 7.000 15 69.533 

6 60.000 360.000 36.000 20 358.200 1 70.000 70.000 7.000 20 69.650 

5 60.000 300.000 30.000 8 296.250 1 70.000 70.000 7.000 8 69.125 

6 60.000 360.000 36.000 5 352.800 1 70.000 70.000 7.000 5 68.600 

4 60.000 240.000 24.000 10 237.600 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

4 60.000 240.000 24.000 6 236.000 1 70.000 70.000 7.000 6 68.833 

3 60.000 180.000 18.000 8 177.750 1 70.000 70.000 7.000 8 69.125 

4 60.000 240.000 24.000 6 236.000 1 70.000 70.000 7.000 6 68.833 

3 60.000 180.000 18.000 10 178.200 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

4 60.000 240.000 24.000 20 238.800 1 70.000 70.000 7.000 20 69.650 

3 60.000 180.000 18.000 20 179.100 1 70.000 70.000 7.000 20 69.650 

2 60.000 120.000 12.000 15 119.200 1 70.000 70.000 7.000 15 69.533 

5 60.000 300.000 30.000 10 297.000 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

3 60.000 180.000 18.000 8 177.750 1 70.000 70.000 7.000 8 69.125 

5 60.000 300.000 30.000 10 297.000 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

3 60.000 180.000 18.000 10 178.200 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

4 60.000 240.000 24.000 12 238.000 1 70.000 70.000 7.000 12 69.417 

4 60.000 240.000 24.000 12 238.000 1 70.000 70.000 7.000 12 69.417 

3 60.000 180.000 18.000 10 178.200 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

5 60.000 300.000 30.000 8 296.250 1 70.000 70.000 7.000 8 69.125 

2 60.000 120.000 12.000 25 119.520 1 70.000 70.000 7.000 25 69.720 

4 60.000 240.000 24.000 12 238.000 1 70.000 70.000 7.000 12 69.417 

2 60.000 120.000 12.000 10 118.800 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

4 60.000 240.000 24.000 20 238.800 1 70.000 70.000 7.000 20 69.650 

6 60.000 360.000 36.000 10 356.400 1 70.000 70.000 7.000 10 69.300 

5 60.000 300.000 30.000 25 298.800 1 70.000 70.000 7.000 25 69.720 

2 60.000 120.000 12.000 12 119.000 1 70.000 70.000 7.000 12 69.417 

5 60.000 300.000 30.000 20 298.500 1 70.000 70.000 7.000 20 69.650 

3 60.000 180.000 18.000 25 179.280 1 70.000 70.000 7.000 25 69.720 

2 60.000 120.000 12.000 12 119.000 1 70.000 70.000 7.000 12 69.417 

5 60.000 300.000 30.000 15 298.000 1 70.000 70.000 7.000 15 69.533 

2 60.000 120.000 12.000 20 119.400 1 70.000 70.000 7.000 20 69.650 

5 60.000 300.000 30.000 25 298.800 1 70.000 70.000 7.000 25 69.720 
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5 60.000 300.000 30.000 15 298.000 1 70.000 70.000 7.000 15 69.533 

3 60.000 180.000 18.000 25 179.280 1 70.000 70.000 7.000 25 69.720 

156 2.400.000 9.360.000 936.000 537 9.272.680 40 2.800.000 2.800.000 280.000 537 2.774.333 
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juml

ah 

harg

a 

beli(

Rp) 

total 

harga(R

p) 

harga 

sisa(Rp

) 

U

E 

Penyu

sutan 

(Rp) 

Ju

mla

h 

Harga 

Beli(Rp

) 

Total 

harga(R

p) 

sisa 

harga(

Rp) 

U

E 

Penyu

sutan 

(Rp) 

Total 

Penyusutan 

(Rp) 

1 

1.75

0.00

0 

1.750.0

00 

175.00

0 

2 1.662.

500 

1 
8.000.0

00 
8.000.00

0 

800.00

0 

9 7.911.

111 

10.395

.311 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

2 2.755.

000 

      3.450.

800 

- - - - 
- 

- 
1 

8.000.0

00 

8.000.00

0 

800.00

0 
9 

7.911.

111 

8.724.

278 

- - - - 
- 

- 
1 

8.000.0

00 

8.000.00

0 

800.00

0 
7 

7.885.

714 

8.826.

214 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

5 2.842.

000 - - - - 

- 

- 

3.606.

867 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

2 2.755.

000 - - - - 

- 

- 

3.759.

950 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

1.106.

000 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

1.107.

400 

- - - - 
- 

- 
1 

8.000.0

00 

8.000.00

0 

800.00

0 

1

1 

7.927.

273 

8.689.

573 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

806.33

3 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

938.12

5 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

5 2.842.

000 - - - - 

- 

- 

3.717.

167 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

5 2.842.

000 

1 
8.000.0

00 
8.000.00

0 

800.00

0 

8 7.900.

000 

11.444

.900 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

1.004.

950 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

5 2.842.

000 - - - - 

- 

- 

3.667.

850 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

4 2.827.

500 - - - - 

- 

- 

3.761.

233 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

3 2.803.

333 - - - - 

- 

- 

3.793.

333 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

750.50

0 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

1.059.

300 

- - - - 
- 

- 
1 

8.000.0

00 

8.000.00

0 

800.00

0 

1

0 

7.920.

000 

8.860.

500 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

882.58

3 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

882.58

3 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

990.00

0 

1 5.80 5.800.0 580.00 2 5.510. 1 8.000.0 8.000.00 800.00 1 7.938. 14.435
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0.00

0 

00 0 000 00 0 0 3 462 .962 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

766.92

0 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

932.16

7 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

2 2.755.

000 - - - - 

- 

- 

3.636.

100 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

935.30

0 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

1.049.

400 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

2 2.755.

000 - - - - 

- 

- 

3.940.

240 

- - - - 
- 

- 
1 

8.000.0

00 

8.000.00

0 

800.00

0 

1

0 

7.920.

000 

8.733.

167 

- - - - 
- 

- 
1 

8.000.0

00 

8.000.00

0 

800.00

0 

1

0 

7.920.

000 

8.915.

000 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

707.16

0 

- - - - - 
- 

- 
- - - - - 

932.16

7 

- - - - 
- 

- 
1 

8.000.0

00 

8.000.00

0 

800.00

0 
7 

7.885.

714 

8.710.

181 

1 

2.90

0.00

0 

2.900.0

00 

290.00

0 

2 2.755.

000 - - - - 

- 

- 

3.451.

500 

1 

5.80

0.00

0 

5.800.0

00 

580.00

0 

2 5.510.

000 - - - - 

- 

- 

6.456.

200 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

1.182.

067 

- - - - 
- 

- - - - - 
- 

- 

946.20

0 

- - - - 
- 

- 
1 

8.000.0

00 

8.000.00

0 

800.00

0 
3 

7.733.

333 

43.870

.262 
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traktor Rontok 

Bi

ay

a 

Se

w

a 

/a

re 

luas 

laha

n 

/are 

B

en

si

n 

/li

te

r 

harga 

minyak 

Rp/liter 

Bia

ya 

(R

p) 

total 

sewah 

trakto 

r  (Rp) 

Prod

uksi 

/karu

ng 

biaya 

sewa 

/karu

ng 

Min

yak 

/lite

r 

Har

ga 

Min

yak 

(Rp) 

Biay

a 

Rp) 

Total 

biaya 

Ronto

k 

(Rp) 

Total 

Biaya 

Sewah 

(Rp) 

- - - - - - - - - - - - - 

- - - - 
- 

- 130 

25.00

0 11 

120

00 

1320

00 

33820

00 

3.382.00

0 

20

.0

00 25 2 12.000 

18.

00

0 518.000 - - - - 

- 

- 

518.000 

20

.0

00 100 9 12.000 

10

8.0

00 2.108.000 - - - - 

- 

- 

2.108.00

0 

- - - - 
- 

- - 

25.00

0 4,5 

120

00 

5400

0 54000 
54.000 

0 100 9 12.000 

10

8.0

00 108.000 112 

25.00

0 

10 120

00 

1200

00 

29200

00 

3.028.00

0 

20

.0

00 50 4 12.000 

48.

00

0 1.048.000 80 

25.00

0 

9 120

00 

1080

00 

21080

00 

3.156.00

0 

20

.0

00 100 9 12.000 

10

8.0

00 2.108.000 124 

25.00

0 11 

120

00 

1320

00 

32320

00 

5.340.00

0 

20

.0

00 70 6 12.000 

72.

00

0 1.472.000 - - - - 

- 

- 

1.472.00

0 

20

.0

00 100 9 12.000 

10

8.0

00 2.108.000 114 

25.00

0 11 

120

00 

1320

00 

29820

00 

5.090.00

0 

20

.0

00 30 2 12.000 

24.

00

0 624.000 46 

25.00

0 4 

120

00 

4800

0 

11980

00 

1.822.00

0 

- - - - 
- 

- 120 

25.00

0 11 

120

00 

1320

00 

31320

00 

3.132.00

0 

- - - - - - - - - - - - - 

- - - - 
- 

- 44 

25.00

0 4 

120

00 

4800

0 

11480

00 

1.148.00

0 

- - - - 
- 

- 80 

25.00

0 8 

120

00 

9600

0 

20960

00 

2.096.00

0 

- - - - 
- 

- 44 

25.00

0 0 

120

00 0 

11000

00 

1.100.00

0 

- - - - 
- 

- 108 

25.00

0 11 

120

00 

1320

00 

28320

00 

2.832.00

0 

20

.0

00 25 2 12.000 

18.

00

0 518.000 40 

25.00

0 3,5 

120

00 

4200

0 

10420

00 

1.560.00

0 

20

.0

00 30 2 12.000 

24.

00

0 624.000 46 

25.00

0 4 

120

00 

4800

0 

11980

00 

1.822.00

0 

20

.0 50 4 12.000 

48.

00 1.048.000 - - - - 
- 

- 

1.048.00

0 
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00 0 

20

.0

00 25 2 12.000 

18.

00

0 518.000 40 

25.00

0 
4 

12.0

00 
4200

0 

10420

00 

1.560.00

0 

20

.0

00 50 4 12.000 

48.

00

0 1.048.000 64 

25.00

0 
7 

12.0

00 
8400

0 

16840

00 

2.732.00

0 

20

.0

00 100 9 12.000 

10

8.0

00 2.108.000 116 

25.00

0 
11 

12.0

00 
1320

00 

30320

00 

5.140.00

0 

- - - - - - - - - - - - - 

20

.0

00 100 9 12.000 

10

8.0

00 2.108.000 120 

25.00

0 
- - - - 

- 

20

.0

00 50 4 12.000 

48.

00

0 1.048.000 70 

25.00

0 6 

120

00 

7200

0 

18220

00 

2.870.00

0 

- - - - 
- 

- 68 

25.00

0 5 

120

00 

6000

0 

17600

00 

1.760.00

0 

20

.0

00 20 1 12.000 

12.

00

0 412.000 30 

25.00

0 3 

120

00 

3600

0 

78600

0 

1.198.00

0 

20

.0

00 25 2 12.000 

18.

00

0 518.000 44 

25.00

0 3,5 

120

00 

4200

0 

11420

00 

1.660.00

0 

- - - - 
- 

- 52 

25.00

0 4 

120

00 

4800

0 

13480

00 

1.348.00

0 

20

.0

00 100 9 12.000 

10

8.0

00 2.108.000 - - - - 

- 

- 

2.108.00

0 

0 0 0 0 0 0 - - - - - - 0 

20

.0

00 50 4 12.000 

48.

00

0 1.048.000 80 

25.00

0 
9 

12.0

00 
1080

00 

21080

00 

3.156.00

0 

20

.0

00 70 6 12.000 

72.

00

0 1.472.000 100 

25.00

0 
10 

12.0

00 
1140

00 

26140

00 

4.086.00

0 

20

.0

00 35 3 12.000 

30.

00

0 730.000 - - - - 

- 

- 

730.000 

- - - - 

- 

- 110 

25.0

00 11 

1200

0 

13200

0 2882000 

2.88

2.00

0 

- - - - 

- 

- 46 

25.0

00 
4 

12.0

00 
48000 1198000 

1.19

8.00

0 

- - - - 

- 

116 116 

2500

0 11 

1200

0 

13200

0 3032000 

3.03

2.11

6 

- - - - 

- 

- 48 

25.0

00 
4 

12.0

00 
48000 1248000 

1.24

8.00

0 

- - - - - - - - - - - - - 

44

0.

00

0 1.305 

10

9 264.000 

1.3

02.

00

0 

25.40

2.116 2.192 

725.

000 205 

336.

000 

68712

000 

1657912

000 

1.68

3.31

4.11

6 

11

.0 33 3 6.600 

32.

55

635.0

53 55 

18.1

25 5 

8.40

0 

58.05

0 1051300 

1.68

6.35
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Lampiran 3.Tenaga Keja 

No 
Pengolahan Lahan  Penyiangan   Penanaman  

JML Harga Biaya sewa Traktor JML Harga Biaya JML Harga Biaya 

1 2 - - - 1 50.000 50.000 8 50.000 400.000 

2 3 - - - 1 50.000 50.000 9 50.000 450.000 

3 3 20.000 25 518.000 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

4 3 20.000 100 2.108.000 1 50.000 50.000 10 50.000 500.000 

5 3 - - - 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

6 5 20.000 100 2.108.000 1 50.000 50.000 11 50.000 550.000 

7 4 20.000 50 1.048.000 2 50.000 100.000 7 50.000 350.000 

8 3 20.000 100 2.108.000 2 50.000 100.000 7 50.000 350.000 

9 4 20.000 70 1.472.000 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

10 3 20.000 100 2.108.000 2 50.000 100.000 8 50.000 400.000 

11 4 20.000 30 624.000 1 50.000 50.000 12 50.000 600.000 

12 3 - - - 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

13 4 - - - 2 50.000 100.000 11 50.000 550.000 

14 3 - - - 1 50.000 50.000 11 50.000 550.000 

15 4 - - - 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

16 4 - - - 1 50.000 50.000 8 50.000 400.000 

17 4 - - - 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

18 5 20.000 25 518.000 2 50.000 100.000 12 50.000 600.000 

19 4 20.000 30 624.000 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

20 3 20.000 50 1.048.000 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

21 3 20.000 25 518.000 1 50.000 50.000 8 50.000 400.000 

22 4 20.000 50 1.048.000 2 50.000 100.000 7 50.000 350.000 

23 4 20.000 100 2.108.000 1 50.000 50.000 12 50.000 600.000 

24 4 - - - 2 50.000 100.000 11 50.000 550.000 

25 3 20.000 100 2.108.000 1 50.000 50.000 11 50.000 550.000 

26 4 20.000 50 1.048.000 1 50.000 50.000 8 50.000 400.000 

27 3 - - - 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

28 4 20.000 20 412.000 2 50.000 100.000 7 50.000 350.000 

29 5 20.000 25 518.000 2 50.000 100.000 7 50.000 350.000 

30 5 - - - 1 50.000 50.000 12 50.000 600.000 

31 3 20.000 100 2.108.000 2 50.000 100.000 9 50.000 450.000 

32 3 - - - 2 50.000 100.000 9 50.000 450.000 

33 4 20.000 50 1.048.000 2 50.000 100.000 8 50.000 400.000 

34 5 20.000 70 1.472.000 1 50.000 50.000 9 50.000 450.000 

35 4 20.000 35 730.000 1 50.000 50.000 7 50.000 350.000 

36 3 - - - 1 50.000 50.000 12 50.000 600.000 

37 5 - - - 1 50.000 50.000 8 50.000 400.000 

38 5 - - - 2 50.000 100.000 12 50.000 600.000 



59 
 

 
 

39 3 - - - 2 50.000 100.000 7 50.000 350.000 

40 3 - - - 2 50.000 100.000 7 50.000 350.000 
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Pemupukan  

Penyemp

rotan  Panen  

Pasca 

Panen    
J

M

L 

Har

ga 

Bia

ya 

J

M

L Harga 

Bia

ya 

J

M

L 

Har

ga 

Biay

a 

J

M

L Harga 

Bia

ya 

sewah 

rontok Total 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 8 

50.0

00 

400.

000 3 - - - 

950.0
00 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 9 

50.0

00 

450.

000 3 130 

25.0

00 

338200
0 

4.432.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 - - - 

1.368.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 10 

50.0

00 

500.

000 3 - - - 

3.258.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 56 

25.0

00 

145400
0 

2.304.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 11 

50.0

00 

550.

000 3 - - - 

3.358.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 - - - 

1.948.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 124 

25.0

00 

323200
0 

6.240.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 - - - 

2.322.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 8 

50.0

00 

400.

000 3 114 

25.0

00 

298200
0 

6.090.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 12 

50.0

00 

600.

000 3 46 

25.0

00 

119800
0 

3.172.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 120 

25.0

00 

313200
0 

3.982.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 11 

50.0

00 

550.

000 3 - - - 

1.300.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 11 

50.0

00 

550.

000 3 44 

25.0

00 

114800
0 

2.398.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 80 

25.0

00 

209600
0 

2.946.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 8 

50.0

00 

400.

000 3 - - - 

950.0
00 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 108 

25.0

00 

283200
0 

3.682.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 12 

50.0

00 

600.

000 3 40 

25.0

00 

104200
0 

2.960.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 46 

25.0

00 

119800
0 

2.672.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 - - - 

1.898.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 8 

50.0

00 

400.

000 3 - - - 

1.468.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 - - - 

1.948.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 12 

50.0

00 

600.

000 3 - - - 

3.458.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 11 

50.0

00 

550.

000 3 - - - 

1.300.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 11 

50.0

00 

550.

000 3 - - - 

3.358.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 8 

50.0

00 

400.

000 3 70 

25.0

00 

182200
0 

3.820.
000 
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1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 68 

25.0

00 

176000
0 

2.610.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 30 

25.0

00 786000 
2.098.

000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 44 

25.0

00 

114200
0 

2.560.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 12 

50.0

00 

600.

000 3 52 

25.0

00 

134800
0 

2.698.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 9 

50.0

00 

450.

000 3 - - - 

3.208.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 9 

50.0

00 

450.

000 3 - - - 

1.100.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 8 

50.0

00 

400.

000 3 - - - 

2.048.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 9 

50.0

00 

450.

000 3 - - - 

2.522.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 - - - 

1.580.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 12 

50.0

00 

600.

000 3 110 

25.0

00 

288200
0 

4.232.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 8 

50.0

00 

400.

000 3 - - - 

950.0
00 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 12 

50.0

00 

600.

000 3 116 

25.0

00 

303200
0 

4.432.
000 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 3 - - - 

900.0
00 

1 

50.0

00 

50.0

00 1 50.000 

50.0

00 7 

50.0

00 

350.

000 4 - - - 

900.0
00 
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Lampian 4. Biaya Variabel 

N

o 

BIBIT 

PUPUK 

UREA NPK 

Jeni

s 

Bibi

t 

juml

ah(

Kg) 

Harga 

Beli 

(Rp) 

Biaya 

(Rp) 

Ju

ml

ah 

(K

rn

g) 

Ju

ml

ah 

Kg  

Harga 

Beli 

(Rp) 

Bia

ya 

(Rp

) 

Juml

ah 

(krng

) 

Ju

ml

ah 

kg 

juml

ah 

pupu

k  

Harga 

Beli 

(Rp) 

1 

IR 40 10.000 

400.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

2 

IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

3 

IR 10 10.000 

100.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

4 

IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

5 

IR 15 10.000 

150.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

6 

IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

7 

IR 30 10.000 

300.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

8 

IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

9 

IR 30 10.000 

300.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

1

0 
IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

1

1 
IR 15 10.000 

150.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

1

2 
IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

1

3 
IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

1

4 
IR 15 10.000 

150.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

1

5 
IR 30 10.000 

300.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

1

6 
IR 10 10.000 

100.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

1

7 IR 60 10.000 

600.0

00 2 50 

1

0

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

240.00

0 
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0 0 

1

8 
IR 15 10.000 

150.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

1

9 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

2

0 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

2

1 
IR 10 10.000 

100.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

2

2 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

2

3 
IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

2

4 
IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

2

5 
IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

2

6 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

2

7 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

2

8 
IR 10 10.000 

100.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

2

9 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

3

0 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

3

1 
IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

3

2 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

3

3 
IR 20 10.000 

200.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

3

4 
IR 30 10.000 

300.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

3

5 
IR 15 10.000 

150.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

3

6 
IR 50 10.000 

500.0

00 2 50 

1

0

0 

120.00

0 

240.

000 2 50 100 

120

.00

0 

240.00

0 

3

7 IR 14 10.000 

140.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

120.00

0 
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0 

3

8 
IR 50 10.000 

500.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

3

9 
IR 15 10.000 

150.0

00 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

4

0 
IR 20 10.000 

302.8

00.00

0 1 50 

5

0 

120.00

0 

120.

000 1 50 50 

120

.00

0 

120.00

0 

 

Tota

l 

1.21

4 

400.00

0 

15.14

0.000 57 

2.0

00 

2.

8

5

0 

4.800.

000 

6.84

0.00

0 57 

2.0

00  

4.8

00.

000 

6.840.

000 

 

Rata

-rata 30 10.000 

378.5

00 1 50 

7

1 

120.00

0 

171.

000 1 50  

120

.00

0 

171.00

0 

 

 

 

Pestisida 

Furadan Gibron    

Jml

h 

Jumla

h 

(btl) 

Harga 

beli/btl 

Juml

ah 

(kg) 

Juml

ah 

(bngk

s) 

Harga 

beli 

/btl 

Biaya 

(Rp) Pajak 

Total 

Pupuk(kg) 

Total 

Pestisida 

(kg/gram) 

1 50.000 50.000 4 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 5 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 3 

18.00

0 54.000 104.000 72.000 100 4 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 5 

18.00

0 90.000 140.000 72.000 200 6 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 5 

18.00

0 90.000 140.000 72.000 200 6 



65 
 

 
 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 3 

18.00

0 54.000 104.000 72.000 100 4 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 100 7 

1 50.000 50.000 3 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 100 4 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 54.000 104.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 7 

18.00

0 54.000 104.000 72.000 200 8 

1 50.000 50.000 3 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 4 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 54.000 104.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 54.000 104.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 4 

18.00

0 90.000 140.000 72.000 100 5 

1 50.000 50.000 3 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 4 

1 50.000 50.000 5 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 6 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 200 7 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 6 

18.00

0 54.000 104.000 72.000 100 7 

1 50.000 50.000 2 

18.00

0 108.000 158.000 72.000 100 3 

1 50.000 50.000 3 

18.00

0 36.000 86.000 72.000 100 4 

40 

2.000.0

00 

2.000.0

00 160 

720.0

00 

2.880.00

0 

4.880.00

0 

2.880.0

00 2.850 200 

1 50.000 50.000 4 

18.00

0 72.000 122.000 72.000 71 5 
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Lampian 5.Biaya produksi 

N

o 

Nama 

Responden 
Biaya Variabel 

Biaya Tetap 

Total 

Biaya 

Total 

Biaya 

Biaya 

Varia

bel 

Biaya 

Tetap 

Prod

uksi 

Transpo

rtasi 

(Rp) 

pupu

k 

(Rp) 

bibit 

(Rp) 

pestisi

da 

(Rp) 

Tenaga 

Kerja 

(Rp) 

Penyusu

tan (Rp) (Rp) (Rp) (Rp) 

1 

Modestus 

Oryandus 

Taek 35.000 

480.0

00 

140.

000 

158.00

0 950.000 

10.330.7

78 

1.763.

000 

10.33

0.778 

12.09

3.778 

2 
Hendrikus 

Say 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 4.432.000 

3.576.70

0 

5.280.

000 

3.576.

700 

8.856.

700 

3 

Olimpia 

Victoria 

Bukifan 35.000 

240.0

00 

35.0

00 86.000 1.368.000 

8.606.91

1 

1.764.

000 

8.606.

911 

10.37

0.911 

4 
Antonius 

Boki 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 3.258.000 

8.698.88

1 

4.106.

000 

8.698.

881 

12.80

4.881 

5 
Fhilipus 

Manek 35.000 

240.0

00 

52.5

00 86.000 2.304.000 

3.782.50

0 

2.717.

500 

3.782.

500 

6.500.

000 

6 
Yakobus 

Fahik 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 3.358.000 

3.519.86

7 

4.206.

000 

3.519.

867 

7.725.

867 

7 
Jonisius 

Fahik 35.000 

240.0

00 

105.

000 

104.00

0 1.948.000 

1.004.95

0 

2.432.

000 

1.004.

950 

3.436.

950 

8 
Carlus Berek 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 6.240.000 

1.106.00

0 

7.088.

000 

1.106.

000 

8.194.

000 

9 
Yulius 

Bukifan 35.000 

480.0

00 

105.

000 

140.00

0 2.322.000 

9.034.67

3 

3.082.

000 

9.034.

673 

12.11

6.673 

1

0 

Yohanes F.I 

Manehat 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 6.090.000 762.300 

6.938.

000 

762.3

00 

7.700.

300 

1

1 

Engelbertus 

S.Kolo 35.000 

240.0

00 

52.5

00 86.000 3.172.000 806.333 

3.585.

500 

806.3

33 

4.391.

833 

1

2 

Yuventus 

L.Manehat 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 3.982.000 

3.780.12

5 

4.830.

000 

3.780.

125 

8.610.

125 

1

3 

Yohanes 

Book 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 1.300.000 

11.617.1

67 

2.148.

000 

11.61

7.167 

13.76

5.167 

1

4 

Yustina 

Bukifan 35.000 

240.0

00 

52.5

00 86.000 2.398.000 

3.544.90

0 

2.811.

500 

3.544.

900 

6.356.

400 

1

5 

Gabriel 

Manehat 35.000 

480.0

00 

105.

000 

140.00

0 2.946.000 

3.846.95

0 

3.706.

000 

3.846.

950 

7.552.

950 

1

6 Modesta Lin 35.000 

240.0

00 

35.0

00 86.000 950.000 

3.653.35

0 

1.346.

000 

3.653.

350 

4.999.

350 

1

7 

Mikhael 

Tanesi 35.000 

480.0

00 

210.

000 

158.00

0 3.682.000 

3.737.06

7 

4.565.

000 

3.737.

067 

8.302.

067 

1

8 

Yohanes Pae 

Besi 35.000 

240.0

00 

52.5

00 86.000 2.960.000 990.000 

3.373.

500 

990.0

00 

4.363.

500 

1

9 

Marteda 

Waly 35.000 

240.0

00 

70.0

00 86.000 2.672.000 750.500 

3.103.

000 

750.5

00 

3.853.

500 

2

0 

Bonavasius 

H.Sanbein 35.000 

240.0

00 

70.0

00 

104.00

0 1.898.000 

8.979.30

0 

2.347.

000 

8.979.

300 

11.32

6.300 

2

1 

Susana 

Marlinda 

Lipikuni 35.000 

240.0

00 

35.0

00 

158.00

0 1.468.000 940.500 

1.936.

000 

940.5

00 

2.876.

500 

2

2 

Melkiades 

Tulasi 35.000 

240.0

00 

70.0

00 

158.00

0 1.948.000 882.583 

2.451.

000 

882.5

83 

3.333.

583 

2

3 

Vinsensius 

A.Tulasi 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 3.458.000 882.583 

4.306.

000 

882.5

83 

5.188.

583 
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2

4 

Kanisius 

Tulasi 35.000 

480.0

00 

175.

000 

104.00

0 1.300.000 

14.438.4

62 

2.094.

000 

14.43

8.462 

16.53

2.462 

2

5 

Yuvenalis 

Bukifan 35.000 

480.0

00 

175.

000 

104.00

0 3.358.000 987.500 

4.152.

000 

987.5

00 

5.139.

500 

2

6 

Benyamin 

Book 35.000 

240.0

00 

70.0

00 86.000 3.820.000 766.920 

4.251.

000 

766.9

20 

5.017.

920 

2

7 

Agustonce 

E.Nabuasa 35.000 

240.0

00 

70.0

00 86.000 2.610.000 

3.687.16

7 

3.041.

000 

3.687.

167 

6.728.

167 

2

8 

Kristina 

Maria Agnes 

Ase 35.000 

240.0

00 

35.0

00 86.000 2.098.000 881.100 

2.494.

000 

881.1

00 

3.375.

100 

2

9 

Kristovel 

T.D Tubulau 35.000 

240.0

00 

70.0

00 

158.00

0 2.560.000 935.300 

3.063.

000 

935.3

00 

3.998.

300 

3

0 

Maria 

Fatima 

Bukifan 35.000 

240.0

00 

70.0

00 

104.00

0 2.698.000 

3.804.40

0 

3.147.

000 

3.804.

400 

6.951.

400 

3

1 

Gregorius 

Padoli 35.000 

480.0

00 

175.

000 

104.00

0 3.208.000 

9.105.24

0 

4.002.

000 

9.105.

240 

13.10

7.240 

3

2 

Andreas 

Saku 35.000 

240.0

00 

70.0

00 

140.00

0 1.100.000 

14.243.1

67 

1.585.

000 

14.24

3.167 

15.82

8.167 

3

3 

Stevanus 

Book Pae 

Besi 35.000 

240.0

00 

70.0

00 86.000 2.048.000 995.000 

2.479.

000 

995.0

00 

3.474.

000 

3

4 

Dominikus 

Taek 35.000 

480.0

00 

105.

000 

158.00

0 2.522.000 707.160 

3.300.

000 

707.1

60 

4.007.

160 

3

5 

Lambertus 

Luan 35.000 

240.0

00 

52.5

00 86.000 1.580.000 

8.817.88

1 

1.993.

500 

8.817.

881 

10.81

1.381 

3

6 

Dominggus 

A.pae Besi 35.000 

480.0

00 

175.

000 

158.00

0 4.232.000 

3.579.46

7 

5.080.

000 

3.579.

467 

8.659.

467 

3

7 

Yustinus 

O.Tubulau 35.000 

240.0

00 

49.0

00 86.000 950.000 

6.206.50

0 

1.360.

000 

6.206.

500 

7.566.

500 

3

8 

Fransiskus 

Fahik 35.000 

240.0

00 

175.

000 

104.00

0 4.432.000 946.200 

4.986.

000 

946.2

00 

5.932.

200 

3

9 

Maria Goreti 

Muti 35.000 

240.0

00 

52.5

00 

158.00

0 900.000 

1.182.06

7 

1.385.

500 

1.182.

067 

2.567.

567 

4

0 

Benediktus 

Book 35.000 

240.0

00 

70.0

00 86.000 900.000 

8.679.53

3 

1.331.

000 

8.679.

533 

10.01

0.533 

 Total 

1.400.00

0 

13.68

0.000 

4.24

9.00

0 

4.880.0

00 

105.420.0

00 

174.797.

980 

129.6

29.00

0 

174.7

97.98

0 

304.4

26.98

0 

 Rata-rata 35.000 

342.0

00 

106.

225 

122.00

0 2.635.500 

4.369.95

0 

3.240.

725 

4.369.

950 

7.610.

675 
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Lampiran 6.Penerimaan usahatani 

No 

Luas 

Laha

n(Are

) 

prod

uksi 

(Krn

g) 

karu

ng 

(50

Kg) 

Produk

si 

Gabah  

(Kg) 

Ber

as  

(Kg

) 

Kons

umsi  

(Kg) 

Jua

l  

(K

g) 

Harga 

Gaba

h 

(Rp) 

Harg

a 

Beras 

(Rp) 

Total  

Penerima

an 

Gabah(Rp

) 

Total 

penerima

an 

Beras(Rp

) 

Tot

al 

Pen

eri

maa

n 

(Rp

) 

1 

75 35 70 3.500 

1.8

25 580 

1.2

45 3.500 

10.00

0 

12.250.00

0 

12.450.0

00 

24.

700

.00

0 

2 100 65 130 6.500 

1.9

00 580 

1.3

20 3.500 

10.00

0 

22.750.00

0 

13.200.0

00 

35.

200

.00

0 

3 25 20 40 2.000 350 580 

-

23

0 3.500 

10.00

0 7.000.000 

-

2.300.00

0 

19.

450

.00

0 

4 100 55 110 5.500 

1.6

70 580 

1.0

90 3.500 

10.00

0 

19.250.00

0 

10.900.0

00 

31.

700

.00

0 

5 35 28 56 2.800 559 580 -21 3.500 

10.00

0 9.800.000 -210.000 

22.

250

.00

0 

6 100 56 112 5.600 690 580 

11

0 3.500 

10.00

0 

19.600.00

0 

1.100.00

0 

32.

050

.00

0 

7 50 40 80 4.000 700 580 

12

0 3.500 

10.00

0 

14.000.00

0 

1.200.00

0 

26.

450

.00

0 

8 100 62 124 6.200 695 580 

11

5 3.500 

10.00

0 

21.700.00

0 

1.150.00

0 

34.

150

.00

0 

9 70 30 60 3.000 675 580 95 3.500 

10.00

0 

10.500.00

0 950.000 

22.

950

.00

0 

10 100 57 114 5.700 

1.6

85 580 

1.1

05 3.500 

10.00

0 

19.950.00

0 

11.050.0

00 

32.

400

.00

0 

11 30 23 46 2.300 579 580 -1 3.500 

10.00

0 8.050.000 -10.000 

20.

500

.00

0 

12 100 60 120 6.000 

1.6

70 580 

1.0

90 3.500 

10.00

0 

21.000.00

0 

10.900.0

00 

33.

450

.00

0 

13 100 50 100 5.000 510 580 -70 3.500 

10.00

0 

17.500.00

0 -700.000 

29.

950

.00
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0 

14 30 22 44 2.200 460 580 

-

12

0 3.500 

10.00

0 7.700.000 

-

1.200.00

0 

20.

150

.00

0 

15 70 40 80 4.000 500 580 -80 3.500 

10.00

0 

14.000.00

0 -800.000 

26.

450

.00

0 

16 25 22 44 2.200 625 580 45 3.500 

10.00

0 7.700.000 450.000 

20.

150

.00

0 

17 100 54 108 5.400 

1.6

25 580 

1.0

45 3.500 

10.00

0 

18.900.00

0 

10.450.0

00 

31.

350

.00

0 

18 25 20 40 2.000 660 580 80 3.500 

10.00

0 7.000.000 800.000 

19.

450

.00

0 

19 30 23 46 2.300 680 580 

10

0 3.500 

10.00

0 8.050.000 

1.000.00

0 

20.

500

.00

0 

20 50 35 70 3.500 700 580 

12

0 3.500 

10.00

0 

12.250.00

0 

1.200.00

0 

24.

700

.00

0 

21 25 20 40 2.000 570 580 -10 3.500 

10.00

0 7.000.000 -100.000 

19.

450

.00

0 

22 50 32 64 3.200 576 580 -4 3.500 

10.00

0 

11.200.00

0 -40.000 

23.

650

.00

0 

23 100 58 116 5.800 620 580 40 3.500 

10.00

0 

20.300.00

0 400.000 

32.

750

.00

0 

24 100 58 116 5.800 590 580 10 3.500 

10.00

0 

20.300.00

0 100.000 

32.

750

.00

0 

25 100 60 120 6.000 

3.2

00 580 

2.6

20 3.500 

10.00

0 

21.000.00

0 

26.200.0

00 

33.

450

.00

0 

26 50 35 70 3.500 

1.6

70 580 

1.0

90 3.500 

10.00

0 

12.250.00

0 

10.900.0

00 

24.

700

.00

0 

27 40 34 68 3.400 540 580 -40 3.500 

10.00

0 

11.900.00

0 -400.000 

24.

350

.00

0 

28 20 15 30 1.500 460 580 

-

12

0 3.500 

10.00

0 5.250.000 

-

1.200.00

0 

17.

700

.00
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0 

29 25 22 44 2.200 575 580 -5 3.500 

10.00

0 7.700.000 -50.000 

20.

150

.00

0 

30 30 26 52 2.600 550 580 -30 3.500 

10.00

0 9.100.000 -300.000 

21.

550

.00

0 

31 100 58 116 5.800 

1.6

70 580 

1.0

90 3.500 

10.00

0 

20.300.00

0 

10.900.0

00 

32.

750

.00

0 

32 50 42 84 4.200 590 580 10 3.500 

10.00

0 

14.700.00

0 100.000 

27.

150

.00

0 

33 50 40 80 4.000 675 580 95 3.500 

10.00

0 

14.000.00

0 950.000 

26.

450

.00

0 

34 70 50 100 5.000 

1.4

50 580 

87

0 3.500 

10.00

0 

17.500.00

0 

8.700.00

0 

29.

950

.00

0 

35 35 29 58 2.900 460 580 

-

12

0 3.500 

10.00

0 

10.150.00

0 

-

1.200.00

0 

22.

600

.00

0 

36 100 55 110 5.500 

1.6

26 580 

1.0

46 3.500 

10.00

0 

19.250.00

0 

10.460.0

00 

31.

700

.00

0 

37 25 23 46 2.300 470 580 

-

66

0 3.500 

10.00

0 8.050.000 

-

6.600.00

0 

20.

500

.00

0 

38 100 58 116 5.800 

1.6

80 580 

1.1

00 3.500 

10.00

0 

20.300.00

0 

11.000.0

00 

32.

750

.00

0 

39 35 24 48 2.400 500 580 -80 3.500 

10.00

0 8.400.000 -800.000 

20.

850

.00

0 

40 40 30 60 3.000 650 580 70 3.500 

10.00

0 

10.500.00

0 700.000 

22.

950

.00

0 

To

tal 2.460 

1.56

6 

3.13

2 

156.60

0 

37.

880 

23.2

00 

14.

13

0 

140.0

00 

400.0

00 

548.100.0

00 

5.652.00

0.000 

560

.55

0.0

00 

Ra

ta-

rat

a 62 39 78 3.915 947 580 

35

3 3.500 

10.00

0 

13.702.50

0 

3.532.50

0 

26.

152

.50

0 
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Lampiran 7.Pendapatan Usahatani 

No Nama Responden 

Total Penerimaan 

(Rp) 

Total Biaya Produksi 

(Rp) 

pendapatan 

(Rp) 

1 Modestus Oryandus Taek 24.700.000 12.093.778 12.606.222 

2 Hendrikus Say 35.200.000 8.856.700 26.343.300 

3 Olimpia Victoria Bukifan 19.450.000 10.370.911 9.079.089 

4 Antonius Boki 31.700.000 12.804.881 18.895.119 

5 Fhilipus Manek 22.250.000 6.500.000 15.750.000 

6 Yakobus Fahik 32.050.000 7.725.867 24.324.133 

7 Jonisius Fahik 26.450.000 3.436.950 23.013.050 

8 Carlus Berek 34.150.000 8.194.000 25.956.000 

9 Yulius Bukifan 22.950.000 12.116.673 10.833.327 

10 Yohanes F.I Manehat 32.400.000 7.700.300 24.699.700 

11 Engelbertus S.Kolo 20.500.000 4.391.833 16.108.167 

12 Yuventus L.Manehat 33.450.000 8.610.125 24.839.875 

13 Yohanes Book 29.950.000 13.765.167 16.184.833 

14 Yustina Bukifan 20.150.000 6.356.400 13.793.600 

15 Gabriel Manehat 26.450.000 7.552.950 18.897.050 

16 Modesta Lin 20.150.000 4.999.350 15.150.650 

17 Mikhael Tanesi 31.350.000 8.302.067 23.047.933 

18 Yohanes Pae Besi 19.450.000 4.363.500 15.086.500 

19 Marteda Waly 20.500.000 3.853.500 16.646.500 

20 Bonavasius H.Sanbein 24.700.000 11.326.300 13.373.700 

21 Susana Marlinda Lipikuni 19.450.000 2.876.500 16.573.500 

22 Melkiades Tulasi 23.650.000 3.333.583 20.316.417 

23 Vinsensius A.Tulasi 32.750.000 5.188.583 27.561.417 

24 Kanisius Tulasi 32.750.000 16.532.462 16.217.538 

25 Yuvenalis Bukifan 33.450.000 5.139.500 28.310.500 

26 Benyamin Book 24.700.000 5.017.920 19.682.080 

27 Agustonce E.Nabuasa 24.350.000 6.728.167 17.621.833 

28 Kristina Maria Agnes Ase 17.700.000 3.375.100 14.324.900 

29 Kristovel T.D Tubulau 20.150.000 3.998.300 16.151.700 

30 Maria Fatima Bukifan 21.550.000 6.951.400 14.598.600 

31 Gregorius Padoli 32.750.000 13.107.240 19.642.760 

32 Andreas Saku 27.150.000 15.828.167 11.321.833 

33 Stevanus Book Pae Besi 26.450.000 3.474.000 22.976.000 

34 Dominikus Taek 29.950.000 4.007.160 25.942.840 

35 Lambertus Luan 22.600.000 10.811.381 11.788.619 

36 Dominggus A.pae Besi 31.700.000 8.659.467 23.040.533 
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37 Yustinus O.Tubulau 20.500.000 7.566.500 12.933.500 

38 Fransiskus Fahik 32.750.000 5.932.200 26.817.800 

39 Maria Goreti Muti 20.850.000 2.567.567 18.282.433 

40 Benediktus Book 22.950.000 10.010.533 12.939.467 

 Total 566.350.000 164.383.936 741.673.020 

 Rata-rata 31.952.500 4.109.598 18.541.825 
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Lampiran 8.R/C Ratio 

No Nama Responden 

Penerimaan  Biaya Produksi Nilai  

Produksi (Rp) (Rp) R/C Ratio 

1 Modestus Oryandus Taek 24.700.000 12.093.778 2,04 

2 Hendrikus Say 35.200.000 8.856.700 3,97 

3 Olimpia Victoria Bukifan 19.450.000 10.370.911 1,88 

4 Antonius Boki 31.700.000 12.804.881 2,48 

5 Fhilipus Manek 22.250.000 6.500.000 3,42 

6 Yakobus Fahik 32.050.000 7.725.867 4,15 

7 Jonisius Fahik 26.450.000 3.436.950 7,70 

8 Carlus Berek 34.150.000 8.194.000 4,17 

9 Yulius Bukifan 22.950.000 12.116.673 1,89 

10 Yohanes F.I Manehat 32.400.000 7.700.300 4,21 

11 Engelbertus S.Kolo 20.500.000 4.391.833 4,67 

12 Yuventus L.Manehat 33.450.000 8.610.125 3,88 

13 Yohanes Book 29.950.000 13.765.167 2,18 

14 Yustina Bukifan 20.150.000 6.356.400 3,17 

15 Gabriel Manehat 26.450.000 7.552.950 3,50 

16 Modesta Lin 20.150.000 4.999.350 4,03 

17 Mikhael Tanesi 31.350.000 8.302.067 3,78 

18 Yohanes Pae Besi 19.450.000 4.363.500 4,46 

19 Marteda Waly 20.500.000 3.853.500 5,32 

20 Bonavasius H.Sanbein 24.700.000 11.326.300 2,18 

21 Susana Marlinda Lipikuni 19.450.000 2.876.500 6,76 

22 Melkiades Tulasi 23.650.000 3.333.583 7,09 

23 Vinsensius A.Tulasi 32.750.000 5.188.583 6,31 

24 Kanisius Tulasi 32.750.000 16.532.462 1,98 

25 Yuvenalis Bukifan  33.450.000 5.139.500 6,51 

26 Benyamin Book 24.700.000 5.017.920 4,92 

27 Agustonce E.Nabuasa 24.350.000 6.728.167 3,62 

28 Kristina Maria Agnes Ase 17.700.000 3.375.100 5,24 

29 Kristovel T.D Tubulau 20.150.000 3.998.300 5,04 

30 Maria Fatima Bukifan 21.550.000 6.951.400 3,10 

31 Gregorius Padoli 32.750.000 13.107.240 2,50 

32 Andreas Saku 27.150.000 15.828.167 1,72 

33 Stevanus Book Pae Besi 26.450.000 3.474.000 7,61 

34 Dominikus Taek 29.950.000 4.007.160 7,47 

35 Lambertus Luan 22.600.000 10.811.381 2,09 

36 Dominggus A.pae Besi 31.700.000 8.659.467 3,66 

37 Yustinus O.Tubulau 20.500.000 7.566.500 2,71 

38 Fransiskus Fahik 32.750.000 5.932.200 5,52 
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39 Maria Goreti Muti 20.850.000 2.567.567 8,12 

40 Benediktus Book 22.950.000 10.010.533 2,29 

  Total 1.046.100.000 289.732.936 167,35 

  Rata-Rata 26.152.500 7.243.323 3,61 
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HASIL SPSS 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate Durbin-Watson 

1 .945a .893 .878 .14695 1.487 

a. Predictors: (Constant), LnX5, LnX3, LnX1, LnX4, LnX2 

b. Dependent Variable: LnY 

 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 6.144 5 1.229 56.903 .000b 

Residual .734 34 .022   

Total 6.878 39    

a. Dependent Variable: LnY 

b. Predictors: (Constant), LnX5, LnX3, LnX1, LnX4, LnX2 

 

 

 

 

 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) 1.720 1.210  1.422 .164 

LnX1 -.007 .026 -.023 -.272 .787 

LnX2 .622 .100 .857 6.239 .000 

LnX3 -.545 .353 -.094 -1.545 .132 

LnX4 -.228 .146 -.189 -1.567 .126 

LnX5 .327 .130 .297 2.520 .017 

a. Dependent Variable: LnY 
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